
 

 

UCHWAŁA NR X/47/2015 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Parysów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego, Rada Gminy 

w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Parysów: 

1) ul. Armii Krajowej (działka nr 845) w m. Parysów, 

2) ul. Polna (działka nr 211) w m. Parysów, 

3) ul. Sienkiewicza (działka nr 255) w m. Parysów, 

4) ul. Słoneczna (działka nr 257) w m. Parysów, 

5) ul. Spokojna (działka nr 295) w m. Parysów, 

6) ul. Sportowa (działka nr 162) w m. Parysów, 

7) ul. Żeromskiego (część działki nr 256) w m. Parysów, 

8) od drogi powiatowej Nr 2246W (Stara Wieś – Parysów) - do drogi powiatowej Nr 1316W (Parysów- 

Latowicz) w m. Kozłów (działka nr 845/1), 

9) od drogi powiatowej Nr 1313W (droga Nr 2246W- Puznówka) – do drogi stanowiącej działkę nr 322/1 

w m. Wola Starogrodzka (działka nr 992), zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 8175



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8175



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8175



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8175


		2015-10-12T12:31:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




